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Rady Gminy w Padwi Narodowej

               z dnia 29 grudnia 2011r.
Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 2012r.

I. Dotacje dla sektora finansów publicznych:
Dotacje przedmiotowe w 2012 r.

	LP
	Dział
	Nazwa jednostki otrzymującej dotacje
	Zakres
	Ogółem kwota dotacji

	1
	2
	3
	4
	5

	1


	900
	Zakład Wodociągów i Usług Komunalnych
	Dotacja do 93.000 m3 ścieków x 2,67 
	248.310,00

	Ogółem:


	
	248.310,00


Dotacje podmiotowe w 2012 r.

	LP
	Dział
	Nazwa instytucji
	Ogółem kwota dotacji

	1
	2
	3
	4

	1
	921


	Gminny Ośrodek Kultury
	185.000,00

	2
	921


	Gminna Biblioteka Publiczna
	335.000,00

	Ogółem:
	520.000,00


Dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną w 2012 r.

	Lp.
	Dział
	Rozdział
	Nazwa zadania
	Kwota dotacji

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	600
	60014
	Dotacja celowa dla Powiatu Mieleckiego na dofinansowanie remontu drogi powiatowej Domacyny-Dymitrów
	100.000 zł

	2.
	851
	85195
	Dotacja celowa dla Powiatu Mieleckiego na dofinansowanie działalności wypożyczalni sprzętu rehabilitacyjnego
	1.234 zł

	R A Z E M: 
	
	101.234 zł


II. Dotacje na zadania własne gminy realizowane przez podmioty nie należące do sektora finansów publicznych w 2012 r.

1.Dotacja podmiotowa z budżetu na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom w 2012 r.

	Lp.
	Dział
	Rozdział
	Nazwa zadania
	Kwota dotacji

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	801
	80104
	Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
	320.000 zł

	RAZEM:
	
	320.000 zł


2 a Dotacja celowa  z budżetu na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom w 2012( sport) r.

	Lp.
	Dział
	Rozdział
	Nazwa zadania
	Kwota dotacji

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	926
	92605
	Dotacja celowa z budżetu

Na zadanie z zakresu rozwoju sportu ( kluby sportowe-stowarzyszenia)  
	40.000 zł

	RAZEM:
	
	40.000 zł


2.b Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom w 2012 r ( pożytek publiczny i wolontariat).

	Lp.
	Dział
	Rozdział
	Nazwa zadania
	Kwota dotacji

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	851
	85154
	Zadania z zakresu profilaktyki przeciwalkoholowej dla dzieci i młodzieży 

w tym:


	14.000,00

	
	
	
	1.Wesołe wakacje


	4.000,00

	
	
	
	2.Inwestuj w siebie
	10.000,00

	Ogółem:
	14.000,00


III. Dotacje dla podmiotów nie należących do sektora finansów publicznych w 2012 r.
1.Dotacja podmiotowa z budżetu dla Podkarpackiej Izby Rolniczej w Boguchwale 

	Lp.
	Dział
	Rozdział
	Nazwa zadania
	Kwota dotacji

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	010
	01030
	Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 
	6.194 zł

	RAZEM:
	
	          6.194 zł


2. Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich Zespołu kościoła parafialnego pw. Św. Bartłomieja w Padwi Narodowej 

	Lp.
	Dział
	Rozdział
	Nazwa zadania
	Kwota dotacji

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	921
	92120
	 Dofinansowanie remontu  zabytkowej plebani

w Padwi Narodowej
	15.000 zł

	RAZEM:
	
	          15.000 zł


3. Dotacja celowa z budżetu  dla Gminnej Spółki Wodnej w Padwi Narodowej 

	Lp.
	Dział
	Rozdział
	Nazwa zadania
	Kwota dotacji

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	010
	01008
	 Dofinansowanie konserwacji rowów
	75.000 zł

	RAZEM:
	
	          75.000 zł


